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Annotatsiya. Ushbu maqolada matematika darsiga tayyorgarlik va dars jarayonini tahlil 

qilishning ilmiy-metodik asoslari yoritilgan. Matematika fani o‘quvchilarda mantiqiy tafakkurni 

rivojlantirish, tahlil qilish, umumlashtirish va mustaqil xulosa chiqarish qobiliyatini 

shakllantiruvchi muhim fan sifatida ko‘rib chiqiladi. Shuning uchun darsni samarali tashkil 

etish, puxta rejalashtirish va yakunda tizimli tahlil qilish o‘qituvchi faoliyatining asosiy omili 

hisoblanadi. Maqolada darsga tayyorgarlik jarayonida maqsadni aniqlash, metod va 

texnologiyalarni tanlash, o‘quv materialini rejalashtirish hamda o‘quvchilarning mustaqil 

faoliyatini tashkil etishning ahamiyati ko‘rsatib berilgan. Shuningdek, darsni tahlil qilish orqali 

o‘qituvchi o‘z pedagogik faoliyatini baholashi, kuchli va zaif jihatlarni aniqlashi hamda kelgusi 

darslarni yanada takomillashtirish uchun xulosalar chiqarishi ta’kidlangan. 

Kalit so’zlar: matematika darsi, tayyorgarlik, metod, tahlil, pedagogik faoliyat, 

samaradorlik 

Aннотация: В данной статье раскрываются научно-методические основы 

подготовки к урокам математики и анализа учебного процесса. Математика 

рассматривается как фундаментальный предмет, формирующий у учащихся логическое 

мышление, аналитические навыки, умение обобщать и делать самостоятельные 

выводы. Поэтому эффективная организация урока, тщательное планирование и 

систематический анализ в конце являются важнейшими факторами профессиональной 

деятельности учителя. В статье показано значение определения целей урока, выбора 

методов и технологий, планирования учебного материала и организации 

самостоятельной деятельности учащихся. Также отмечается, что анализ урока 

позволяет учителю оценить свою педагогическую деятельность, выявить сильные и 

слабые стороны и сделать выводы для совершенствования последующих занятий. 

Ключевые слова: урок математики, подготовка, метод, анализ, педагогическая 

деятельность, эффективность. 

Annotation: This article highlights the scientific and methodological foundations of 

preparing for mathematics lessons and analyzing the learning process. Mathematics is 

considered as a fundamental subject that develops students’ logical thinking, analytical skills, 

generalization, and the ability to draw independent conclusions. Therefore, effective 

organization of the lesson, thorough planning, and systematic analysis at the end are essential 

factors of a teacher’s professional activity. The article emphasizes the importance of defining 

the lesson objectives, selecting appropriate methods and technologies, planning the learning 

materials, and organizing students’ independent activities. It is also noted that by analyzing the 

lesson, the teacher can evaluate their pedagogical performance, identify strengths and 

weaknesses, and draw conclusions to improve future lessons. 

Keywords: mathematics lesson, preparation, method, analysis, pedagogical activity, 

efficiency. 
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  Kirish:  

Zamonaviy ta’lim tizimida matematika fani o‘quvchilarning mantiqiy tafakkurini 

rivojlantirish, ularni tahlil qilish, umumlashtirish va mustaqil xulosa chiqarishga o‘rgatishda 

muhim o‘rin tutadi. Shu sababli dars jarayonini samarali tashkil etish uchun o‘qituvchidan 

puxta tayyorgarlik hamda har bir mashg‘ulot yakunida tizimli tahlil talab etiladi. Matematika 

darsiga tayyorgarlik — bu dars maqsadlarini aniqlash, o‘quv materiallarini tanlash, metod va 

texnologiyalarni belgilash hamda darsning tuzilmasini ishlab chiqish jarayonidir. Dars tahlili 

esa o‘qituvchiga o‘z faoliyatini baholash, kuchli va zaif jihatlarni aniqlash va kelgusi darslarni 

takomillashtirish imkonini beradi. Ushbu mavzuning dolzarbligi shundaki, u nafaqat ta’lim 

sifati, balki o‘qituvchining kasbiy mahoratini oshirishda ham muhim ahamiyat kasb etadi. 

Tadqiqot metodologiyasi: Dialektik yondashuv – ta’lim jarayonini doimiy rivojlanishda 

va o’zgarishda o’rganish. Shaxsga yo’naltirilgan yondashuv – o’quvchi markazida bo’lgan 

pedagogik faoliyatni tashkil etish. Faoliyat yondashuvi – o’quvchilarni faol ishtirok etishga, 

bilimlarni amaliyot orqali o’zlashtirishga yo’naltirish.Tizimli yondashuv – darsni yaxlit 

pedagogik jarayon sifatida ko’rib chiqish. 

Tadqiqot metodlari: Nazariy tahlil – mavzu bo’yicha ilmiy adabiyotlar va me’yoriy 

hujjatlarni o‘rganish. Pedagogik kuzatish – matematika darslari jarayonini kuzatish. Suhbat va 

anketa – o‘qituvchi va o‘quvchilar fikrini o‘rganish. Eksperiment – turli metodlar 

samaradorligini sinovdan o‘tkazish. Taqqoslash va umumlashtirish – tajribalarni tahlil qilish va 

xulosalar chiqarish. 

Tadqiqot ob’ekti va predmeti. Ob’ekt – matematika o‘qituvchisining pedagogik faoliyati. 

Predmet – matematika darsiga tayyorgarlik va darsni tahlil qilish jarayonining ilmiy-metodik 

asoslari. 

 Tadqiqot natijalari: Darsga tayyorgarlik samaradorlikni oshiradi. O’qituvchi maqsadni 

aniq belgilagan, metodlarni to’g‘ri tanlagan darslarda o‘quvchilar faol ishtirok etishi va yuqori 

natija ko‘rsatishi kuzatildi. Interfaol metodlar samarali bo‘ldi. Guruhli ishlash, savol-javob, 

klaster, aqliy hujum kabi metodlar o‘quvchilarda qiziqish uyg‘otdi. Texnologiyalardan 

foydalanish darsni jonlantirdi. Multimedia vositalari va interaktiv doskadan foydalanilgan 

darslarda mavzu chuqurroq o‘zlashtirildi. Dars tahlili o‘qituvchini rivojlantiradi. Har bir 

mashg‘ulotni tahlil qilgan o‘qituvchi o‘zining kamchiliklarini aniqlab, keyingi darslarda ularni 

bartaraf eta oldi. 

 Xulosa: 

Xulosa qilib aytganda, matematika darsiga puxta tayyorgarlik va uning tahlili ta’lim 

jarayonining samaradorligini oshirishda asosiy omillardan biridir. Puxta rejalashtirilgan dars 

o‘quvchilarning mantiqiy fikrlashini rivojlantiradi, mustaqil ishlash ko‘nikmalarini 

shakllantiradi va fanga qiziqishini oshiradi. Dars tahlili esa o‘qituvchining o‘z faoliyatini 

baholash, kuchli va zaif jihatlarni aniqlash hamda pedagogik mahoratini takomillashtirish 

imkonini beradi. Shu sababli har bir matematika o‘qituvchisi darsga tayyorgarlik va tahlil 

jarayoniga mas’uliyat bilan yondashishi lozim. 
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